CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO
TIÊN TIẾN, CHẤT LƯỢNG CAO, LIÊN KẾT

Kính gửi :    Hội đồng tuyển sinh đại học năm 2022

Tên tôi là : ................................................................... ngày sinh:…………………..
Số CMND/Thẻ CCCD :............................................... Số Giấy báo: ........................
Năm 2022, tôi đã đăng ký xét tuyển đại học hệ chính quy vào Học viện Nông nghiệp Việt Nam và đã trúng tuyển vào nhóm ngành:
HVN…….., Nhóm ngành:……………………………………………………..
Tôi đã tìm hiểu thông tin và tự nguyện đăng ký học chương trình đào tạo:……
…………………………………………………………………………………
Tôi xin chịu trách nhiệm và chấp hành mọi Quy định của Học viện về chương trình đào tạo đã đăng ký.
Trân trọng cảm ơn!

	 Hà Nội, ngày…..tháng…..năm 2022
Người viết đơn